会員・保護者各位 ２０２１年１１月吉日

イトマンスイミングスクール大和郡山校

平素は当スクールの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
イトマンスイミングスクールは、２０２２年に創業５０周年を迎えるにあたり、
今後数十年以上の長きに渡って、生徒・会員・保護者・従業員に愛されるイトマン
オリジナルキャラクターのデザイン・名前を募集する事になりました。
採用された作品は当社のHP・広告宣伝物・グッズなど様々な機会に活用致します。
多数の応募をお待ちしております。

募集内容

①イトマンオリジナルキャラクターのデザインと名前

②イトマンスイミングスクールのイメージに適したキャラクターデザイン

③フルカラーのキャラクター正面を向いた全身のデザイン

④自作・未発表のオリジナル作品

募集期間

２０２１年　１１月　１日　　～　２０２２年　１月　１４日

応募資格

イトマンスイミングスクールの生徒・会員・保護者の方が対象

応募方法

裏面の応募用紙に必要事項を記入の上、フロント前回収BOXに投函して下さい。

選考方法

当社において、厳選に選考を行い、会員の部・一般参加の部の応募作品の中から、

最優秀賞1点、優秀賞9点を選出いたします。

審査基準は以下の通りです。

①イトマンスイミングスクールのイメージに適したデザインであること

②生徒・会員・保護者、従業員に愛されるようなキャラクターであること

結果発表

結果発表は、2022年2月に当社HPにて発表を予定しています。

入賞者には、直接連絡いたします。

なお、入賞者以外の方には連絡いたしませんので、予めご了承ください。

著作権の取り扱い

応募作品の著作権について、応募者は以下を認めることとします。

①入賞者は、作品に関する著作権（著作権法第 27 条及び 28 条に規定する権利を含む）

　使用権、その他一切の権利は、イトマンスイミングスクール（以下、当社）に無償で

　譲渡すること。

②入賞作品について、当社が必要に応じてキャラクターのデザイン等を改変する場合が

　あること。

③入賞者は、当社に対して著作者人格権を行使しないこと。

④応募者は、他の著作権等を侵害するものでないことを保証すること。万が一、応募作品が

　第三者の権利に抵触し、当社が損害を被った場合には、その賠償責任を負うこと。

個人情報の取扱い

イトマンスイミングスクールは、プライバシーポリシーに基づき個人情報を取り扱います。

プライバシーポリシー（https://www.itoman.com/corp/privacy_policy.php）をお読みの上、

応募してください。

イトマンオリジナルキャラクター募集のお知らせ